ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СКОПИНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	16 августа 2025 года

	  № 72/1

	(дата)
	г.Скопин

	(место составления)

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №634 города
 Скопина Рязанской области

В связи с подачей заявления в письменной форме о досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 634, на основании  подпункта "а" пункта 6  статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная  избирательная комиссия города Скопина Рязанской области
РЕШИЛА:

1.Досрочно освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 634  города Скопина Рязанской области Анисимову Любовь Сергеевну предложенную собранием избирателей по месту работы.
2. Разместить данное решение на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии города Скопина Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии города              ___________        Р.В. Колядина
Скопина Рязанской области                  (подпись)                     (инициалы, фамилия)

Секретарь территориальной
избирательной комиссии города              ___________            О.В. Ермакова
Скопина Рязанской области                      (подпись)                          (инициалы, фамилия)